
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

им. А.П. Сороки станицы  Камышеватской 

муниципального образования 

Ейский район 

                                                           

 

                                                           Приказ 

 

25.08.2023 г.                                                                                    №  16-ОД-П 

 

ст. Камышеватская 

 

Об утверждении графика приема пищи 

 

 

 В целях   организации отпуска горящего питания в школьной столовой,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график приема пищи  в школьной столовой 

(Приложение 1). 

2. Утвердить график дежурства педагогических работников в 

столовой (Приложение 2). 

 

 

 

Директор  МБОУ СОШ №6                                                              И.А.Дикая    

 

 

С приказом ознакомлен: 

  

Меркулова А.С. 

  
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Утверждено 

приказом директора МБОУ СОШ №6 

от 25.08.2023 года №16-ОД-П 

 

 

 

 

График приема пищи 

 учащихся МБОУ СОШ №6 им. А.П. Сороки ст. Камышеватской 

 МО Ейский район 

 в 2023-2024 учебном году 

 

Классы Количество 

учащихся 

Продолжительнос

ть перемены 

Завтрак, обед (время) 

1А, 1Б, 2А,  

2Б, 3 

 

Учащиеся 

ОВЗ  

106 

 

 

17  

20 минут 10.00-10.20 

   

4А, 4Б, 5А,   

5Б, 6А, 6Б 

 

65 20 минут 11.00-11.20 

7А, 7Б, 8А, 

8Б, 9А, 9Б, 10  

32 20 минут 12.00-12.20 

Учащиеся 

ОВЗ 

20 20 минут 12.00-12.20 

13.00-13.20 

14.00-14.20 
 

 

Ответственная за питание                                                           А.С. Меркулова 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

Утверждено 



приказом директора МБОУ СОШ №6 

от 25.08.2023 года №16-ОД-П 
 

 

 

ГРАФИК  

ДЕЖУРСТВА АДМИНИСТРАЦИИ И УЧИТЕЛЕЙ  

НА ПЕРЕМЕНАХ В СТОЛОВОЙ 

 МБОУ СОШ №6 им. А.П. СОРОКИ В   2023-2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 
 

 

День недели 

 

Дежурный администратор Дежурный в столовой 

Понедельник 

 

Дикая И.А. Зубач Г.Г. 

Вторник 

 

Рудь О.И. Гежа С.А. 

 Среда 

  

Печерская Л.М. Клементьева Н.А.   

Четверг 

 

Кильченко Г.В. Голуб Е.П. 

Пятница 

 

Даниленко Л.А.   Новак Е.Л. 

Суббота  

 

Меркулова А.С. 

 

Гарина Н.А. 

 

 

 

Ответственная за питание                                                           А.С. Меркулова 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-31T16:19:59+0300
	ДИКАЯ ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА




